
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 2403025C

Luogo Trento  [Trento - Trentino]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - SCARPA C.

Partecipanti 31

Sito Internet

Buglisi Massimo

1Unterweger Jonas

2
Perino Alberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Buglisi Massimo 4.5 ITA 10.0012.007.00 10.501957 1845 2211 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1974

2 2 NC Unterweger Jonas 4.5 ITA 8.00 9.00 4.50 7.25 1855 1749 2156 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2011

3 3 NC Perino Alberto 3.5 ITA 11.0011.508.00 7.25 1993 1923 2073 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1994

4 4 NC Lupu Romica 3.5 ITA 10.5011.506.00 7.75 1951 1806 1956 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1973

5 5 NC Liguori Michele 3.5 ITA 10.5011.506.50 8.00 1960 1740 1930 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1978

6 6 NC Fabbri Giorgio 3.5 ITA 8.50 8.50 5.00 6.75 1863 1804 2141 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 2005

7 7 NC Pernigo Leonardo 3.0 ITA 13.5014.509.00 7.75 1917 1906 1979 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 2000

8 8 NC Gheser Amir 3.0 ITA 10.0011.006.50 4.50 1803 1822 1895 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

9 9 NC Zammarchi Massimo 3.0 ITA 7.00 7.00 4.50 7.00 2016 1992 2670 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1971

10 10 NC Bevilacqua Maurizio 2.5 ITA 12.0012.508.00 3.75 2003 1943 1944 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1971

11 11 NC Maier Fridolin 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 4.25 1864 1794 1890 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1999

12 12 NC Bertani Gianfranco 2.0 ITA 11.0011.507.00 2.50 1972 1956 1885 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

13 13 NC Saroldi Giacomo 2.0 ITA 10.5010.506.00 4.00 1870 1870 1870 4 2 0 2 1 0 0 1 3 2 0 1 0 1 1996

14 14 NC Casadio Lorenzo 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 1888 1821 1947 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1973

15 15 NC De Vita Gianni 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.25 1952 1932 2058 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 2 1949

16 16 NC Zuev Mikhail 2.0 ITA 11.5011.507.00 4.50 1921 1847 1848 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2004

17 17 NC D 'ambrosio Luca 1.5 ITA 12.0013.007.50 3.25 1897 1830 1682 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1967

18 18 NC Lepri Martino 1.5 ITA 15.0016.0010.502.50 1735 1788 1680 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2000

19 19 NC Volpi Matteo 1.5 ITA 12.5013.508.00 2.75 1767 1781 1673 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1999

20 20 NC Pichler Martin 1.5 ITA 8.00 8.00 4.00 2.25 2003 1916 1917 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1985

21 21 NC Paulmichl Martin 1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 3.25 1994 1948 1949 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1968

22 22 NC Taufer Alessandro 1.0 ITA 12.5014.009.00 1.50 1710 1891 1652 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2000

23 23 NC Betteto Luca 1.0 ITA 11.5013.007.00 2.75 1399 1822 1457 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1997

24 24 NC Tomasi Giannandrea 1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 2.50 1632 1916 1791 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1976

25 25 NC Pichler Klaus 1.0 ITA 7.50 7.50 3.00 1.50 1885 1873 1748 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1976

26 26 NC Tronconi Edoardo 0.5 ITA 10.5012.507.00 1.00 1741 1971 1606 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1995

27 27 NC Gibitz Othmar 0.5 ITA 7.50 7.50 3.50 1.75 1843 1911 1719 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1963

28 28 NC Benvenuto Alexander 0.5 ITA 4.00 4.00 1.00 0.50 1796 1601 1509 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1988

29 29 NC Daves Silvano 0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1679 1863 1129 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1989

30 30 NC Giancotti Eraldo 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 2028 1972 1237 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1971

31 31 NC Passon Stefano 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1804 1864 1129 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Benvenuto Alexander ITA ALT BZ 1796 1601 1509 1988 M 2824324 158326

12 NC Bertani Gianfranco ITA VEN VR 1972 1956 1885 1960 M 806480 100928

23 NC Betteto Luca ITA TRE TN 1399 1822 1457 1997 M 23432136 197822

10 NC Bevilacqua Maurizio ITA TRE TN 2003 1943 1944 1971 M 803332 100671

1 NC Buglisi Massimo ITA TRE TN 1957 1845 2211 1974 M 842680 124519

14 NC Casadio Lorenzo ITA ALT BZ 1888 1821 1947 1973 M 868884 143231

17 NC D 'ambrosio Luca ITA ALT BZ 1897 1830 1682 1967 M 859729 108938

29 NC Daves Silvano ITA TRE TN 1679 1863 1129 1989 M 2845330 121384

15 NC De Vita Gianni ITA ALT BZ 1952 1932 2058 1949 M 804487 100242

6 NC Fabbri Giorgio ITA VEN VR 1863 1804 2141 2005 M 28552270 191859

8 NC Gheser Amir ITA VEN VR 1803 1822 1895 2001 M 28556577 193420

30 NC Giancotti Eraldo ITA TRE TN 2028 1972 1237 1971 M 814334 101263

27 NC Gibitz Othmar ITA ALT BZ 1843 1911 1719 1963 M 842702 125570

18 NC Lepri Martino ITA VEN VR 1735 1788 1680 2000 M 28584651 198735

5 NC Liguori Michele ITA VEN PD 1960 1740 1930 1978 M 2809317 116400

4 NC Lupu Romica ITA TRE TN 1951 1806 1956 1973 M 1226339 140482

11 NC Maier Fridolin ITA ALT BZ 1864 1794 1890 1999 M 2813403 155052

31 NC Passon Stefano ITA VEN VR 1804 1864 1129 1963 M 2845887 170934

21 NC Paulmichl Martin ITA ALT BZ 1994 1948 1949 1968 M 814920 117635

3 NC Perino Alberto ITA TRE TN 1993 1923 2073 1994 M 2832882 166134

7 NC Pernigo Leonardo ITA VEN VR 1917 1906 1979 2000 M 894672 131431

25 NC Pichler Klaus ITA ALT BZ 1885 1873 1748 1976 M 837172 108941

20 NC Pichler Martin ITA ALT BZ 2003 1916 1917 1985 M 2894900 109566

13 NC Saroldi Giacomo ITA PIE TO 1870 1870 1870 1996 M 848719 128388

22 NC Taufer Alessandro ITA TRE TN 1710 1891 1652 2000 M 28593693 139333

24 NC Tomasi Giannandrea ITA TRE TN 1632 1916 1791 1976 M 28593707 100665

26 NC Tronconi Edoardo ITA VEN VR 1741 1971 1606 1995 M 28593715 199943

2 NC Unterweger Jonas ITA ALT BZ 1855 1749 2156 2011 M 28538013 185290

19 NC Volpi Matteo ITA VEN VR 1767 1781 1673 1999 M 898830 145924

9 NC Zammarchi Massimo ITA ALT BZ 2016 1992 2670 1971 M 809543 101531

16 NC Zuev Mikhail ITA ALT BZ 1921 1847 1848 2004 M 373199786167760
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Buglisi Massimo 4.5 ITA | 24 N 1 | 25 B 1 | 7 N Â½ | 13 N 1 | 16 B 1 | -1

2 2 NC Unterweger Jonas 4.5 ITA | 18 B 1 | 23 B 1 | 17 N 1 | 19 B 1 | 4 N Â½ | 1

3 3 NC Perino Alberto 3.5 ITA | 20 N Â½ | 7 B Â½ | 26 N 1 | 10 B 1 | 15 N Â½ | -1

4 4 NC Lupu Romica 3.5 ITA | 22 N 1 | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 8 N 1 | 2 B Â½ | -1

5 5 NC Liguori Michele 3.5 ITA | 23 N Â½ | 11 B 1 | 6 N Â½ | 18 N 1 | 27 B Â½ | -1

6 6 NC Fabbri Giorgio 3.5 ITA | 0 0 | 18 N 1 | 5 B Â½ | 27 N 1 | 29 B 1 | 0

7 7 NC Pernigo Leonardo 3.0 ITA | 15 N Â½ | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 16 N Â½ | 22 B 1 | -1

8 8 NC Gheser Amir 3.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 1 | 22 N 1 | 4 B 0 | 28 N 1 | -1

9 9 NC Zammarchi Massimo 3.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 20 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

10 10 NC Bevilacqua Maurizio 2.5 ITA | 26 N 1 | 9 B 0 | 12 N 1 | 3 N 0 | 21 B Â½ | -1

11 11 NC Maier Fridolin 2.5 ITA | 31 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 29 N 1 | 18 B Â½ | 0

12 12 NC Bertani Gianfranco 2.0 ITA | 9 N 0 | 30 N 1 | 10 B 0 | 21 N 0 | 26 B 1 | -1

13 13 NC Saroldi Giacomo 2.0 ITA | 21 N 1 | 0 0 | 24 N 0 | 1 B 0 | 17 N 1 | -2

14 14 NC Casadio Lorenzo 2.0 ITA | 8 B 1 | 22 B 1 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 15 NC De Vita Gianni 2.0 ITA | 7 B Â½ | 0 0 | 14 B 1 | 0 0 | 3 B Â½ | 3

16 16 NC Zuev Mikhail 2.0 ITA | 0 0 | 24 B 1 | 25 N Â½ | 7 B Â½ | 1 N 0 | 0

17 17 NC D 'ambrosio Luca 1.5 ITA | 19 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 22 N 0 | 13 B 0 | 1

18 18 NC Lepri Martino 1.5 ITA | 2 N 0 | 6 B 0 | 23 N 1 | 5 B 0 | 11 N Â½ | -1

19 19 NC Volpi Matteo 1.5 ITA | 17 N 0 | 8 N 0 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 23 B 1 | -1

20 20 NC Pichler Martin 1.5 ITA | 3 B Â½ | 26 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 21 NC Paulmichl Martin 1.5 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 12 B 1 | 10 N Â½ | 1

22 22 NC Taufer Alessandro 1.0 ITA | 4 B 0 | 14 N 0 | 8 B 0 | 17 B 1 | 7 N 0 | 1

23 23 NC Betteto Luca 1.0 ITA | 5 B Â½ | 2 N 0 | 18 B 0 | 28 B Â½ | 19 N 0 | 1

24 24 NC Tomasi Giannandrea 1.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 0 | 13 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

25 25 NC Pichler Klaus 1.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 26 N Â½ | 0 0 | -1

26 26 NC Tronconi Edoardo 0.5 ITA | 10 B 0 | 20 N 0 | 3 B 0 | 25 B Â½ | 12 N 0 | 1

27 27 NC Gibitz Othmar 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 B 0 | 5 N Â½ | 0

28 28 NC Benvenuto Alexander 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 23 N Â½ | 8 B 0 | 0

29 29 NC Daves Silvano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 11 B 0 | 6 N 0 | 0

30 30 NC Giancotti Eraldo 0.0 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

31 31 NC Passon Stefano 0.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 NC Benvenuto Alexander ITA 1796 1 0.00 0.49 -0.49 1601.001509 1988 M 2824324 158326

12 NC Bertani Gianfranco ITA 1972 5 2.00 2.58 -0.58 1956.401885 1960 M 806480 100928

10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2003 5 2.50 2.86 -0.36 1943.201944 1971 M 803332 100671

1 NC Buglisi Massimo ITA 1957 5 4.50 3.20 1.3 1845.002211 1974 M 842680 124519

14 NC Casadio Lorenzo ITA 1888 3 2.00 1.76 0.24 1821.671947 1973 M 868884 143231

17 NC D 'ambrosio Luca ITA 1897 5 1.50 2.94 -1.44 1830.601682 1967 M 859729 108938

29 NC Daves Silvano ITA 1679 2 0.00 0.52 -0.52 1863.501129 1989 M 2845330 121384

15 NC De Vita Gianni ITA 1952 3 2.00 1.58 0.42 1932.672058 1949 M 804487 100242

6 NC Fabbri Giorgio ITA 1863 4 3.50 2.31 1.19 1804.252141 2005 M 28552270 191859

8 NC Gheser Amir ITA 1803 5 3.00 2.37 0.63 1822.401895 2001 M 28556577 193420

30 NC Giancotti Eraldo ITA 2028 1 0.00 0.58 -0.58 1972.001237 1971 M 814334 101263

27 NC Gibitz Othmar ITA 1843 2 0.50 0.81 -0.31 1911.501719 1963 M 842702 125570

18 NC Lepri Martino ITA 1735 4 0.50 1.22 -0.72 1788.201680 2000 M 28584651 198735

5 NC Liguori Michele ITA 1960 4 3.00 2.70 0.3 1740.801930 1978 M 2809317 116400

4 NC Lupu Romica ITA 1951 5 3.50 3.45 0.05 1806.401956 1973 M 1226339 140482

11 NC Maier Fridolin ITA 1864 4 2.50 2.36 0.14 1794.501890 1999 M 2813403 155052

31 NC Passon Stefano ITA 1804 1 0.00 0.42 -0.42 1864.001129 1963 M 2845887 170934

21 NC Paulmichl Martin ITA 1994 3 1.50 1.69 -0.19 1948.331949 1968 M 814920 117635

3 NC Perino Alberto ITA 1993 5 3.50 2.95 0.55 1923.202073 1994 M 2832882 166134

7 NC Pernigo Leonardo ITA 1917 5 3.00 2.55 0.45 1906.601979 2000 M 894672 131431

25 NC Pichler Klaus ITA 1885 3 1.00 1.54 -0.54 1873.001748 1976 M 837172 108941

20 NC Pichler Martin ITA 2003 3 1.50 1.81 -0.31 1916.671917 1985 M 2894900 109566

13 NC Saroldi Giacomo ITA 1870 4 2.00 1.97 0.03 1870.001870 1996 M 848719 128388

22 NC Taufer Alessandro ITA 1710 5 1.00 1.33 -0.33 1891.201652 2000 M 28593693 139333

24 NC Tomasi Giannandrea ITA 1632 3 1.00 0.49 0.51 1916.001791 1976 M 28593707 100665

26 NC Tronconi Edoardo ITA 1741 5 0.50 1.07 -0.57 1971.201606 1995 M 28593715 199943

2 NC Unterweger Jonas ITA 1855 4 3.50 2.09 1.41 1749.802156 2011 M 28538013 185290

19 NC Volpi Matteo ITA 1767 4 0.50 1.41 -0.91 1781.001673 1999 M 898830 145924

9 NC Zammarchi Massimo ITA 2016 3 3.00 1.60 1.4 1992.672670 1971 M 809543 101531

16 NC Zuev Mikhail ITA 1921 4 2.00 2.35 -0.35 1847.751848 2004 M 373199786167760
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Betteto Luca ITA 1399 0 0.00 0.50 0.5 0 1822.601457 1997 M 197822
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Tomasi Giannandrea ITA 1632   |  1 NC Buglisi Massimo ITA 1957 0 - 1

2 2 NC Unterweger Jonas ITA 1855   |  18 NC Lepri Martino ITA 1735 1 - 0

3 20 NC Pichler Martin ITA 2003   |  3 NC Perino Alberto ITA 1993 Â½ - Â½

4 22 NC Taufer Alessandro ITA 1710   |  4 NC Lupu Romica ITA 1951 0 - 1

5 23 NC Betteto Luca ITA 1399   |  5 NC Liguori Michele ITA 1960 Â½ - Â½

6 15 NC De Vita Gianni ITA 1952   |  7 NC Pernigo Leonardo ITA 1917 Â½ - Â½

7 14 NC Casadio Lorenzo ITA 1888   |  8 NC Gheser Amir ITA 1803 1 - 0

8 9 NC Zammarchi Massimo ITA 2016   |  12 NC Bertani Gianfranco ITA 1972 1 - 0

9 26 NC Tronconi Edoardo ITA 1741   |  10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2003 0 - 1

10 11 NC Maier Fridolin ITA 1864   |  31 NC Passon Stefano ITA 1804 1 - 0

11 21 NC Paulmichl Martin ITA 1994   |  13 NC Saroldi Giacomo ITA 1870 0 - 1

12 17 NC D 'ambrosio Luca ITA 1897   |  19 NC Volpi Matteo ITA 1767 1 - 0

13 6 NC Fabbri Giorgio ITA 1863   |  0 - F

14 16 NC Zuev Mikhail ITA 1921   |  0 - F

15 25 NC Pichler Klaus ITA 1885   |  0 - F

16 27 NC Gibitz Othmar ITA 1843   |  0 - F

17 28 NC Benvenuto Alexander ITA 1796   |  0 - F

18 29 NC Daves Silvano ITA 1679   |  0 - F

19 30 NC Giancotti Eraldo ITA 2028   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Lupu Romica 1 ITA 1951   |  17 NC D 'ambrosio Luca 1 ITA 1897 Â½ - Â½

2 10 NC Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2003   |  9 NC Zammarchi Massimo 1 ITA 2016 0 - 1

3 2 NC Unterweger Jonas 1 ITA 1855   |  23 NC Betteto Luca 0.5 ITA 1399 1 - 0

4 5 NC Liguori Michele 0.5 ITA 1960   |  11 NC Maier Fridolin 1 ITA 1864 1 - 0

5 1 NC Buglisi Massimo 1 ITA 1957   |  25 NC Pichler Klaus 0 ITA 1885 1 - 0

6 14 NC Casadio Lorenzo 1 ITA 1888   |  22 NC Taufer Alessandro 0 ITA 1710 1 - 0

7 3 NC Perino Alberto 0.5 ITA 1993   |  7 NC Pernigo Leonardo 0.5 ITA 1917 Â½ - Â½

8 20 NC Pichler Martin 0.5 ITA 2003   |  26 NC Tronconi Edoardo 0 ITA 1741 1 - 0

9 18 NC Lepri Martino 0 ITA 1735   |  6 NC Fabbri Giorgio 0 ITA 1863 0 - 1

10 8 NC Gheser Amir 0 ITA 1803   |  19 NC Volpi Matteo 0 ITA 1767 1 - 0

11 30 NC Giancotti Eraldo 0 ITA 2028   |  12 NC Bertani Gianfranco 0 ITA 1972 0 - 1

12 16 NC Zuev Mikhail 0 ITA 1921   |  24 NC Tomasi Giannandrea 0 ITA 1632 1 - 0

13 13 NC Saroldi Giacomo 1 ITA 1870   |  0 - F

14 15 NC De Vita Gianni 0.5 ITA 1952   |  0 - F

15 21 NC Paulmichl Martin 0 ITA 1994   |  0 - F

16 27 NC Gibitz Othmar 0 ITA 1843   |  0 - F

17 28 NC Benvenuto Alexander 0 ITA 1796   |  0 - F

18 29 NC Daves Silvano 0 ITA 1679   |  0 - F

19 31 NC Passon Stefano 0 ITA 1804   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC D 'ambrosio Luca 1.5 ITA 1897   |  2 NC Unterweger Jonas 2 ITA 1855 0 - 1

2 9 NC Zammarchi Massimo 2 ITA 2016   |  20 NC Pichler Martin 1.5 ITA 2003 1 - 0

3 7 NC Pernigo Leonardo 1 ITA 1917   |  1 NC Buglisi Massimo 2 ITA 1957 Â½ - Â½

4 15 NC De Vita Gianni 0.5 ITA 1952   |  14 NC Casadio Lorenzo 2 ITA 1888 1 - 0

5 6 NC Fabbri Giorgio 1 ITA 1863   |  5 NC Liguori Michele 1.5 ITA 1960 Â½ - Â½

6 19 NC Volpi Matteo 0 ITA 1767   |  4 NC Lupu Romica 1.5 ITA 1951 Â½ - Â½

7 12 NC Bertani Gianfranco 1 ITA 1972   |  10 NC Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2003 0 - 1

8 26 NC Tronconi Edoardo 0 ITA 1741   |  3 NC Perino Alberto 1 ITA 1993 0 - 1

9 22 NC Taufer Alessandro 0 ITA 1710   |  8 NC Gheser Amir 1 ITA 1803 0 - 1

10 24 NC Tomasi Giannandrea 0 ITA 1632   |  13 NC Saroldi Giacomo 1 ITA 1870 1 - 0

11 25 NC Pichler Klaus 0 ITA 1885   |  16 NC Zuev Mikhail 1 ITA 1921 Â½ - Â½

12 23 NC Betteto Luca 0.5 ITA 1399   |  18 NC Lepri Martino 0 ITA 1735 0 - 1

13 11 NC Maier Fridolin 1 ITA 1864   |  0 - F

14 21 NC Paulmichl Martin 0 ITA 1994   |  0 - F

15 27 NC Gibitz Othmar 0 ITA 1843   |  0 - F

16 28 NC Benvenuto Alexander 0 ITA 1796   |  0 - F

17 29 NC Daves Silvano 0 ITA 1679   |  0 - F

18 30 NC Giancotti Eraldo 0 ITA 2028   |  0 - F

19 31 NC Passon Stefano 0 ITA 1804   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Unterweger Jonas 3 ITA 1855   |  19 NC Volpi Matteo 0.5 ITA 1767 1 - 0

2 13 NC Saroldi Giacomo 1 ITA 1870   |  1 NC Buglisi Massimo 2.5 ITA 1957 0 - 1

3 3 NC Perino Alberto 2 ITA 1993   |  10 NC Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2003 1 - 0

4 8 NC Gheser Amir 2 ITA 1803   |  4 NC Lupu Romica 2 ITA 1951 0 - 1

5 18 NC Lepri Martino 1 ITA 1735   |  5 NC Liguori Michele 2 ITA 1960 0 - 1

6 16 NC Zuev Mikhail 1.5 ITA 1921   |  7 NC Pernigo Leonardo 1.5 ITA 1917 Â½ - Â½

7 27 NC Gibitz Othmar 0 ITA 1843   |  6 NC Fabbri Giorgio 1.5 ITA 1863 0 - 1

8 22 NC Taufer Alessandro 0 ITA 1710   |  17 NC D 'ambrosio Luca 1.5 ITA 1897 1 - 0

9 29 NC Daves Silvano 0 ITA 1679   |  11 NC Maier Fridolin 1 ITA 1864 0 - 1

10 21 NC Paulmichl Martin 0 ITA 1994   |  12 NC Bertani Gianfranco 1 ITA 1972 1 - 0

11 23 NC Betteto Luca 0.5 ITA 1399   |  28 NC Benvenuto Alexander 0 ITA 1796 Â½ - Â½

12 26 NC Tronconi Edoardo 0 ITA 1741   |  25 NC Pichler Klaus 0.5 ITA 1885 Â½ - Â½

13 9 NC Zammarchi Massimo 3 ITA 2016   |  0 - F

14 14 NC Casadio Lorenzo 2 ITA 1888   |  0 - F

15 15 NC De Vita Gianni 1.5 ITA 1952   |  0 - F

16 20 NC Pichler Martin 1.5 ITA 2003   |  0 - F

17 24 NC Tomasi Giannandrea 1 ITA 1632   |  0 - F

18 30 NC Giancotti Eraldo 0 ITA 2028   |  0 - F

19 31 NC Passon Stefano 0 ITA 1804   |  0 - F

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C) - Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 10/20



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Lupu Romica 3 ITA 1951   |  2 NC Unterweger Jonas 4 ITA 1855 Â½ - Â½

2 1 NC Buglisi Massimo 3.5 ITA 1957   |  16 NC Zuev Mikhail 2 ITA 1921 1 - 0

3 15 NC De Vita Gianni 1.5 ITA 1952   |  3 NC Perino Alberto 3 ITA 1993 Â½ - Â½

4 5 NC Liguori Michele 3 ITA 1960   |  27 NC Gibitz Othmar 0 ITA 1843 Â½ - Â½

5 6 NC Fabbri Giorgio 2.5 ITA 1863   |  29 NC Daves Silvano 0 ITA 1679 1 - 0

6 7 NC Pernigo Leonardo 2 ITA 1917   |  22 NC Taufer Alessandro 1 ITA 1710 1 - 0

7 10 NC Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2003   |  21 NC Paulmichl Martin 1 ITA 1994 Â½ - Â½

8 11 NC Maier Fridolin 2 ITA 1864   |  18 NC Lepri Martino 1 ITA 1735 Â½ - Â½

9 28 NC Benvenuto Alexander 0.5 ITA 1796   |  8 NC Gheser Amir 2 ITA 1803 0 - 1

10 17 NC D 'ambrosio Luca 1.5 ITA 1897   |  13 NC Saroldi Giacomo 1 ITA 1870 0 - 1

11 12 NC Bertani Gianfranco 1 ITA 1972   |  26 NC Tronconi Edoardo 0.5 ITA 1741 1 - 0

12 19 NC Volpi Matteo 0.5 ITA 1767   |  23 NC Betteto Luca 1 ITA 1399 1 - 0

13 9 NC Zammarchi Massimo 3 ITA 2016   |  0 - F

14 14 NC Casadio Lorenzo 2 ITA 1888   |  0 - F

15 20 NC Pichler Martin 1.5 ITA 2003   |  0 - F

16 24 NC Tomasi Giannandrea 1 ITA 1632   |  0 - F

17 25 NC Pichler Klaus 1 ITA 1885   |  0 - F

18 30 NC Giancotti Eraldo 0 ITA 2028   |  0 - F

19 31 NC Passon Stefano 0 ITA 1804   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Buglisi Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2211 Media: 1845.00 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Tomasi Giannandrea ITA 1632 325 0.87 1 1 1

2 B 25 NC Pichler Klaus ITA 1885 72 0.6 1 2 2

3 N 7 NC Pernigo Leonardo ITA 1917 40 0.56 Â½ 2 2

4 N 13 NC Saroldi Giacomo ITA 1870 87 0.62 1 3 3

5 B 16 NC Zuev Mikhail ITA 1921 36 0.55 1 4 4

3.2 4 4

2 Unterweger Jonas
NC ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 2156 Media: 1749.80 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Lepri Martino ITA 1735 120 0.66 1 1 1

2 B 23 NC Betteto Luca ITA 1399 1 1 2

3 N 17 NC D 'ambrosio Luca ITA 1897 -42 0.44 1 2 3

4 B 19 NC Volpi Matteo ITA 1767 88 0.62 1 3 4

5 N 4 NC Lupu Romica ITA 1951 -96 0.37 Â½ 3 4

2.09 3 4

3 Perino Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2073 Media: 1923.20 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pichler Martin ITA 2003 -10 0.49 Â½ 0 0

2 B 7 NC Pernigo Leonardo ITA 1917 76 0.6 Â½ 0 0

3 N 26 NC Tronconi Edoardo ITA 1741 252 0.81 1 1 1

4 B 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2003 -10 0.49 1 2 2

5 N 15 NC De Vita Gianni ITA 1952 41 0.56 Â½ 2 2

2.95 2 2

4 Lupu Romica
NC ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1956 Media: 1806.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Taufer Alessandro ITA 1710 241 0.8 1 1 1

2 B 17 NC D 'ambrosio Luca ITA 1897 54 0.58 Â½ 1 1

3 N 19 NC Volpi Matteo ITA 1767 184 0.74 Â½ 1 1

4 N 8 NC Gheser Amir ITA 1803 148 0.7 1 2 2

5 B 2 NC Unterweger Jonas ITA 1855 96 0.63 Â½ 2 2

3.45 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Liguori Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1930 Media: 1740.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Betteto Luca ITA 1399 Â½ 0 0

2 B 11 NC Maier Fridolin ITA 1864 96 0.63 1 1 1

3 N 6 NC Fabbri Giorgio ITA 1863 97 0.63 Â½ 1 1

4 N 18 NC Lepri Martino ITA 1735 225 0.78 1 2 2

5 B 27 NC Gibitz Othmar ITA 1843 117 0.66 Â½ 2 2

2.7 2 2

6 Fabbri Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 2141 Media: 1804.25 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC Lepri Martino ITA 1735 128 0.67 1 1 1

3 B 5 NC Liguori Michele ITA 1960 -97 0.37 Â½ 1 1

4 N 27 NC Gibitz Othmar ITA 1843 20 0.53 1 2 2

5 B 29 NC Daves Silvano ITA 1679 184 0.74 1 3 3

2.31 3 3

7 Pernigo Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1979 Media: 1906.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC De Vita Gianni ITA 1952 -35 0.45 Â½ 0 0

2 N 3 NC Perino Alberto ITA 1993 -76 0.4 Â½ 0 0

3 B 1 NC Buglisi Massimo ITA 1957 -40 0.44 Â½ 0 0

4 N 16 NC Zuev Mikhail ITA 1921 -4 0.49 Â½ 0 0

5 B 22 NC Taufer Alessandro ITA 1710 207 0.77 1 1 1

2.55 1 1

8 Gheser Amir
NC ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1895 Media: 1822.40 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Casadio Lorenzo ITA 1888 -85 0.38 0 0 0

2 B 19 NC Volpi Matteo ITA 1767 36 0.55 1 1 1

3 N 22 NC Taufer Alessandro ITA 1710 93 0.63 1 2 2

4 B 4 NC Lupu Romica ITA 1951 -148 0.3 0 2 2

5 N 28 NC Benvenuto Alexander ITA 1796 7 0.51 1 3 3

2.37 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Zammarchi Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 2670 Media: 1992.67 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bertani Gianfranco ITA 1972 44 0.56 1 1 1

2 N 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2003 13 0.52 1 2 2

3 B 20 NC Pichler Martin ITA 2003 13 0.52 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 0 0 F 3 3

1.6 3 3

10 Bevilacqua Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1944 Media: 1943.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Tronconi Edoardo ITA 1741 262 0.82 1 1 1

2 B 9 NC Zammarchi Massimo ITA 2016 -13 0.48 0 1 1

3 N 12 NC Bertani Gianfranco ITA 1972 31 0.54 1 2 2

4 N 3 NC Perino Alberto ITA 1993 10 0.51 0 2 2

5 B 21 NC Paulmichl Martin ITA 1994 9 0.51 Â½ 2 2

2.86 2 2

11 Maier Fridolin
NC ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1890 Media: 1794.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Passon Stefano ITA 1804 60 0.58 1 1 1

2 N 5 NC Liguori Michele ITA 1960 -96 0.37 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 29 NC Daves Silvano ITA 1679 185 0.74 1 2 2

5 B 18 NC Lepri Martino ITA 1735 129 0.67 Â½ 2 2

2.36 2 2

12 Bertani Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1885 Media: 1956.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Zammarchi Massimo ITA 2016 -44 0.44 0 0 0

2 N 30 NC Giancotti Eraldo ITA 2028 -56 0.42 1 1 1

3 B 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2003 -31 0.46 0 1 1

4 N 21 NC Paulmichl Martin ITA 1994 -22 0.47 0 1 1

5 B 26 NC Tronconi Edoardo ITA 1741 231 0.79 1 2 2

2.58 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

13 Saroldi Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1870 Media: 1870.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Paulmichl Martin ITA 1994 -124 0.33 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 24 NC Tomasi Giannandrea ITA 1632 238 0.8 0 1 1

4 B 1 NC Buglisi Massimo ITA 1957 -87 0.38 0 1 1

5 N 17 NC D 'ambrosio Luca ITA 1897 -27 0.46 1 2 2

1.97 2 2

14 Casadio Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1947 Media: 1821.67 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Gheser Amir ITA 1803 85 0.62 1 1 1

2 B 22 NC Taufer Alessandro ITA 1710 178 0.73 1 2 2

3 N 15 NC De Vita Gianni ITA 1952 -64 0.41 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.76 2 2

15 De Vita Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 2058 Media: 1932.67 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Pernigo Leonardo ITA 1917 35 0.55 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 NC Casadio Lorenzo ITA 1888 64 0.59 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 3 NC Perino Alberto ITA 1993 -41 0.44 Â½ 1 1

1.58 1 1

16 Zuev Mikhail
NC ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1848 Media: 1847.75 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Tomasi Giannandrea ITA 1632 289 0.84 1 1 1

3 N 25 NC Pichler Klaus ITA 1885 36 0.55 Â½ 1 1

4 B 7 NC Pernigo Leonardo ITA 1917 4 0.51 Â½ 1 1

5 N 1 NC Buglisi Massimo ITA 1957 -36 0.45 0 1 1

2.35 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

17 D 'ambrosio Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1682 Media: 1830.60 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Volpi Matteo ITA 1767 130 0.68 1 1 1

2 N 4 NC Lupu Romica ITA 1951 -54 0.42 Â½ 1 1

3 B 2 NC Unterweger Jonas ITA 1855 42 0.56 0 1 1

4 N 22 NC Taufer Alessandro ITA 1710 187 0.74 0 1 1

5 B 13 NC Saroldi Giacomo ITA 1870 27 0.54 0 1 1

2.94 1 1

18 Lepri Martino
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1680 Media: 1788.20 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Unterweger Jonas ITA 1855 -120 0.34 0 0 0

2 B 6 NC Fabbri Giorgio ITA 1863 -128 0.33 0 0 0

3 N 23 NC Betteto Luca ITA 1399 1 0 1

4 B 5 NC Liguori Michele ITA 1960 -225 0.22 0 0 1

5 N 11 NC Maier Fridolin ITA 1864 -129 0.33 Â½ 0 1

1.22 0 1

19 Volpi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1673 Media: 1781.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC D 'ambrosio Luca ITA 1897 -130 0.32 0 0 0

2 N 8 NC Gheser Amir ITA 1803 -36 0.45 0 0 0

3 B 4 NC Lupu Romica ITA 1951 -184 0.26 Â½ 0 0

4 N 2 NC Unterweger Jonas ITA 1855 -88 0.38 0 0 0

5 B 23 NC Betteto Luca ITA 1399 1 0 1

1.41 0 1

20 Pichler Martin
NC ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1917 Media: 1916.67 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Perino Alberto ITA 1993 10 0.51 Â½ 0 0

2 B 26 NC Tronconi Edoardo ITA 1741 262 0.82 1 1 1

3 N 9 NC Zammarchi Massimo ITA 2016 -13 0.48 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.81 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

21 Paulmichl Martin
NC ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1949 Media: 1948.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Saroldi Giacomo ITA 1870 124 0.67 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 12 NC Bertani Gianfranco ITA 1972 22 0.53 1 1 1

5 N 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2003 -9 0.49 Â½ 1 1

1.69 1 1

22 Taufer Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1652 Media: 1891.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Lupu Romica ITA 1951 -241 0.2 0 0 0

2 N 14 NC Casadio Lorenzo ITA 1888 -178 0.27 0 0 0

3 B 8 NC Gheser Amir ITA 1803 -93 0.37 0 0 0

4 B 17 NC D 'ambrosio Luca ITA 1897 -187 0.26 1 1 1

5 N 7 NC Pernigo Leonardo ITA 1917 -207 0.23 0 1 1

1.33 1 1

23 Betteto Luca
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1457 Media: 1822.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Liguori Michele ITA 1960 -561 0.08 Â½ 0 0

2 N 2 NC Unterweger Jonas ITA 1855 -456 0.08 0 0 0

3 B 18 NC Lepri Martino ITA 1735 -336 0.12 0 0 0

4 B 28 NC Benvenuto Alexander ITA 1796 -397 0.08 Â½ 0 0

5 N 19 NC Volpi Matteo ITA 1767 -368 0.1 0 0 0

0.46 0 0

24 Tomasi Giannandrea
NC ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1791 Media: 1916.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Buglisi Massimo ITA 1957 -325 0.13 0 0 0

2 N 16 NC Zuev Mikhail ITA 1921 -289 0.16 0 0 0

3 B 13 NC Saroldi Giacomo ITA 1870 -238 0.2 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.49 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

25 Pichler Klaus
NC ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1748 Media: 1873.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 NC Buglisi Massimo ITA 1957 -72 0.4 0 0 0

3 B 16 NC Zuev Mikhail ITA 1921 -36 0.45 Â½ 0 0

4 N 26 NC Tronconi Edoardo ITA 1741 144 0.69 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.54 0 0

26 Tronconi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1606 Media: 1971.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2003 -262 0.18 0 0 0

2 N 20 NC Pichler Martin ITA 2003 -262 0.18 0 0 0

3 B 3 NC Perino Alberto ITA 1993 -252 0.19 0 0 0

4 B 25 NC Pichler Klaus ITA 1885 -144 0.31 Â½ 0 0

5 N 12 NC Bertani Gianfranco ITA 1972 -231 0.21 0 0 0

1.07 0 0

27 Gibitz Othmar
NC ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1719 Media: 1911.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 NC Fabbri Giorgio ITA 1863 -20 0.47 0 0 0

5 N 5 NC Liguori Michele ITA 1960 -117 0.34 Â½ 0 0

0.81 0 0

28 Benvenuto Alexander
NC ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1509 Media: 1601.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 23 NC Betteto Luca ITA 1399 Â½ 0 0

5 B 8 NC Gheser Amir ITA 1803 -7 0.49 0 0 0

0.49 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

29 Daves Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1129 Media: 1863.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 11 NC Maier Fridolin ITA 1864 -185 0.26 0 0 0

5 N 6 NC Fabbri Giorgio ITA 1863 -184 0.26 0 0 0

0.52 0 0

30 Giancotti Eraldo
NC ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 1237 Media: 1972.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Bertani Gianfranco ITA 1972 56 0.58 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.58 0 0

31 Passon Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1129 Media: 1864.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Maier Fridolin ITA 1864 -60 0.42 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.42 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 12 (2403025C)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Betteto Luca ITA 5 1.0 1822 1582 1399 1997 M 197822
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